

Energi Ikast Fibernet A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 20 89 00

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energi Ikast Fibernet A/S Europavej 2 7430 Ikast Telefon: 96 60 00 33 Hjemmeside: www.energi-ikast.dk CVR-nr.: 30 20 89 00 Stiftet: 24. januar 2007 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Andersen, Formand Dan Risom Foldager, Næstformand Poul Færch Annette Kjær Mosegaard Bruno Gade Nielsen
Direktion	Jørgen Mosegaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af drift af fibernet i Ikast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.703 t.kr. mod 4.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 5.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Årets investeringer i anlægsaktiver udgør 4.508 t. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.703	4.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.883	-5.642
Driftsresultat	820	-903
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	5.826
Andre finansielle indtægter	122	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-41
Resultat før skat	941	4.890
1 Skat af årets resultat	-189	206
Årets resultat	752	5.096
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	752	5.096
Disponeret i alt	752	5.096

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.885	21.264
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.885	21.264
	Anlægsaktiver i alt	21.885	21.264
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666	635
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.992	11.813
	Udskudte skatteaktiver	5.316	6.176
	Andre tilgodehavender	529	129
	Tilgodehavender i alt	22.503	18.753
	Likvide beholdninger	602	547
	Omsætningsaktiver i alt	23.105	19.300
	Aktiver i alt	44.990	40.564

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 t.kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	20.000	20.000
	Overført resultat	20.221	19.469
	Egenkapital i alt	40.221	39.469
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	558	266
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.211	829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.769	1.095
	Gældsforpligtelser i alt	4.769	1.095
	Passiver i alt	44.990	40.564

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	20.000	14.373	34.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.096	5.096
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	19.469	39.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	752	752
	20.000	20.221	40.221

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-684	0
Årets regulering af udskudt skat	891	-206
Regulering af tidligere års skat	-18	0
	189	-206
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	181.612	179.152
Tilgang i årets løb	4.509	2.469
Afgang i årets løb	-5	-9
Kostpris ultimo	186.116	181.612
Af- og nedskrivninger primo	-160.348	-154.706
Årets af-/nedskrivninger	-3.883	-5.642
Af- og nedskrivninger ultimo	-164.231	-160.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.885	21.264
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-172949988192

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-08 18:59:09Z

NEM ID 

Bruno Gade Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038248038611

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-08 19:16:57Z

NEM ID 

Dan Risom Foldager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-139218406211

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-11 07:14:47Z

NEM ID 

Annette Kjær Mosegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709610360255

IP: 193.187.xxx.xxx

2021-04-11 10:15:38Z

NEM ID 

Jørgen Mosegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-04-11 14:58:47Z

NEM ID 

Poul Færch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945722284077

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-19 10:09:38Z

NEM ID 

Ole Jespersen-Skree

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181214852366

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-04-19 10:38:04Z

NEM ID 

Jørgen Mosegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-04-21 11:05:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWYEK-TFG8K-MCITA-17ABJ-OVJE2-3QYGN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>